
【こもれびホーム新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ。（最終版）】 

 

 

こもれびホームにおきまして、新型コロナウイルス感染者発生に伴い、緊急的な感染拡大予

防対策を行ってまいりましたが、その後陽性者の確認はされず、本日感染が収束しましたの

でご報告させていただきます。 

尚、7 月 31 日から通常の感染予防対策とさせていただきます。 

ご入居者、ご家族の皆様には、ご心配とご不便をおかけしお詫び申し上げます。 

今後もご利用者の安心・安全を最優先に引き続き感染防止に努めてまいります。 

感染が収束された事に伴い、本日よりご面会を再開とさせていただきます。 

何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３年 7 月 31 日 

社会福祉法人 祥穂会 

モアヤングこもれびホーム 


